

DTG SPEDITION ApS

Jernbanegade 8
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2018

Kim Birk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DTG SPEDITION ApS
Jernbanegade 8
9530 Støvring

CVR-nr: 31848547
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive speditjonsvirksomhed og lagerhotel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 4 og 5 usikkerhed om going concern og oplysning om eventualforpligtelser.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 1.659 og er ekstraordinært påvirket af nedskrivning på koncerninternt tilgodehavende og nedskrivning af skatteaktiv, henholdsvis tkr. 1.042 og tkr. 175. Det anser ledelsen som klart utilfredsstillende.

Der har i løbet af regnskabsåret været arbejdet på en ændring i kundesegmentet for speditjons-kunder til direkte kunder. Det er en proces der tager tid.

Resultatforbedringen på den primære drift i forhold til året før er i sig selv positivt, men ledelsen har på baggrund af årsresultat 2017 og start 2018 nedjusteret forventningen til omsætning ud fra et ønske om at skære den dårligste del med den dårligste dækning på opgaverne fra.

På den baggrund har ledelsen forventning om, at selskabet som minimum opnår et 0 resultat for året 2018.

For en nærmere redegørelse af selskabets økonomiske situation henvises til note 4 og 5.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.052.388	799.717
Personaleomkostninger	1	-1.404.122	-1.178.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	-32.491
Resultat af ordinær primær drift		-381.734	-410.915
Andre finansielle indtægter		457	86
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.042.298	0
Øvrige finansielle omkostninger		-60.706	-190.166
Ordinært resultat før skat		-1.484.281	-600.995
Skat af årets resultat		-175.444	178.395
Årets resultat		-1.659.725	-422.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.659.725	-422.600
I alt		-1.659.725	-422.600

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.211.329	1.724.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.211.329	1.724.298
Anlægsaktiver i alt		1.211.329	1.754.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.441.241	2.933.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.910	71.302
Udsudte skatteaktiver		0	202.000
Andre tilgodehavender		187.998	52.520
Periodeafgrænsningsposter		9.105	19.436
Tilgodehavender i alt		4.686.254	3.278.578
Likvide beholdninger		94.587	53.100
Omsætningsaktiver i alt		4.780.841	3.331.678
Aktiver i alt		5.992.170	5.085.976

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	135.000	135.000
Overført resultat		-357.537	1.302.187
Egenkapital i alt		-222.537	1.437.187
Gæld til banker		802.478	956.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.144.932	2.034.947
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.088.468	482.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.829	174.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.214.707	3.648.789
Gældsforpligtelser i alt		6.214.707	3.648.789
Passiver i alt		5.992.170	5.085.976

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.391.738	1.163.651
Pensionsbidrag	8.804	7.668
Andre omkostninger til social sikring	3.580	6.822
	<u>1.404.122</u>	<u>1.178.141</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder t.kr. 1.211 forventes først indbetalt efter 31. december 2018.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 135.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital primo	135.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	10.000	0	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

DTG Spedition ApS's fortsatte drift er betinget af, at selskabets fremtidige driftsresultater udviser overskud, at der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet og at der fortsat er tilsagn om finansiering fra selskabets pengeinstitut. Selskabets pengeinstitut har tilsagt selskabet de fornødne kreditfaciliteter til det kommende år. Selskabets ledelse forventer et tæt på 0-resultat for 2018 og herefter positive driftsresultater.

Den tilknyttede virksomhed Dansk Transport Group ApS har i tidligere regnskabsår haft betydelige underskud og har 31. december 2017 en negativ egenkapital på t. kr. 3.517.

DTG Spedition ApS kautionerer for selskabet Dansk Transport Group ApS's bankgæld, hvilket gør, at der er usikkerhed om fortsat drift for DTG Spedition ApS, hvis der ikke opnås positive resultater i Dansk Transport Group ApS. Selskabets ledelse i Dansk Transport Group ApS forventer positivt driftsresultat i 2018. Endvidere har Dansk Transport Group ApS's pengeinstitut tilsagt de fornødne kreditfaciliteter til det kommende år.

På baggrund af ovenstående er DTG Spedition ApS's årsrapport aflagt under forudsætning om fortsat drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser tilknyttede virksomheder t.kr. 8.712.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tinglyst virksomhedspant kr. 4.500.000 med pant i:

Drivmidler og andre hjælpesoffer, driftsinventar og driftsmateriel. Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2